
 

 1 

SCHEDA VALUTAZIONE STAGE REGIONALI NEXT GENERATION 
N.B La scheda deve essere compilata e sottoscritta dal Tecnico, qualora presente anche 
dal Giudice. 

Stage: 

Comitato Regionale       

Impianto       

Data       

 

Giudice e Tecnico: 

Nome e cognome Giudice 
(se presente) 

      

Nome e cognome Tecnico       

 

Si prega di fornire una valutazione su una scala da 1 a 10: 
 

➢ 1-2= insoddisfacente  
➢ 3-4 =da migliorare 
➢ 5-6 = necessità di qualche miglioramento 
➢ 7-8 = bene  
➢ 9 = molto bene  
➢ 10 = eccellente 

 

Area Direttive 
Punti da 1 a 

10 Commenti 

Impianto - 
strutture -campi  

terreno, recinzione campo, 
segnaletiche lettere, strutture, arredo 
generale;  

            

Generale Organizzazione dello stage              

Comunicazione e 
accoglienza 

Comunicazione e accoglienza con il 
Comitato Organizzatore/ Comitato 
Regionale 

            

Totale               
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Partecipanti: 

n. 
Nome Cognome 

Disciplina di 
origine 

Livello Istruttore  Commento 

1 

 

 

                                    

2 

 

 

                                    

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     
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12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

16                                     

17                                     

18                                     

19                                     

20                                     

 
 
Nel caso I binomi fossero più di 25 aggiungere fogli fotocopiando le pagine precedenti e numerando da 26 
a seguire. 
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A- RELAZIONE E MOTIVAZIONE COMPLESSIVA DELLA VALUTAZIONE  

1. Impressioni generali sullo stage e segnalazioni di binomi o atleti interessanti 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 

2. Suggerimenti per migliorare l’organizzazione o segnalazioni da parte del Presidente del C.R. 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Indicare eventuali passaggi di patente, solo esiti positivi, specificando i nominativi. (inviare i nominativi dei 
passaggi di patente al CR dove si svolge lo stage per aggiornare il sito federale) 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
Tecnico - Nome/cognome: _______________________  firma: ________________________________  
    
  
Giudice (se presente)  - Nome/cognome: _______________________    firma: ________________________  
    
Si prega di inviare il presente modulo e le eventuali schede delle riprese, qualora presente il giudice a 
giudicarle, (le schede delle riprese dovranno essere consegnate in originale agli atleti) a: 
Dipartimento Promozione e Sviluppo Agonismo 
promozionesviluppo@fise.it 

 

mailto:promozionesviluppo@fise.it

